
^

ití^
'ÍKV^iK^V:^'S^S''S!sS'SSy-'-: g-ff ^ť-i?7";3(%•?";'W"'»BS'S""-<-;\ . f ••• " ""<"í»p?^g

.,—t- - - -•-<^COLAS ^^>

"8

Oprava místní komunikace • Hluboké Mašůvky, U Křížku 1,2 (Za Školou)

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
(dále jen „dodatek č. 1")

Článek č. 1
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Hluboké Maěůvky
Hluboké Mašůvky 10
671 52 Hluboké Mašůvky
1584001369/0800
00292770
CZ00292770
Leonou Kučerovou, starostkou obce

Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Leona Kučerová, starostka, tel.: 515 255 225, 734 655132
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Jiří Malec, místostarosta, tel.: 603 173 613

Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
zastoupený:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Rubeška215/1
190 00 Praha 9 - Vysočany
divize Silniční stavitelstvi-oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava - Region
Jižní Morava
Kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s., Stavební provoz Znojmo, Dyje ev.6.511/286,
669 02 Znojmo

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
zastoupený:

Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 117825233/0300
26177005
CZ26177005
Ing. Pavlem Armutidisem, manažerem regionu Jižní Morava,
na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Ing. Pavel Armutidis, manažer regionu Jižní Morava
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Zdeněk Žák, hlavní stavbyvedoucí, tel.: 733 780 315
Miroslav Tomaětík ml., stavbyvedoucí, tel.: 733 780 393

Společně dále jen „smluvní strany", samostatně pak „smluvní strana"

1/2

D-JJM-2408256-01-N



•^•^

I-
rf. COLAS ^>

Oprava místní komunikace - Hluboké Mašůvky, U Křížku 1,2 (Za Školou)

l Článek č. 2
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 8.4.2024 smlouvu o dílo, 6. smlouvy u zhotovitele: 241130676,
zakázka číslo: 241130676, na akci: Oprava místní komunikace - Hluboké Mašůvky, U Křížku 1,2 (Za
Školou) (dále také „smlouva o dílo").

2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně
smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se předmětu díla a ceny díla. Za tímto účelem smluvní strany
uzavírají tento dodatek č. 1.

Článek č. 3
ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

3.1 Předmět díla specifikovaný zejm. v či. II. původní smlouvy o dílo se mění o vícepráce. Předmětné práce
jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

3.2 Cena díla specifikovaná zejm. v či. V. původní smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla
mění tak, že se zvyšuje o 474 745,57 Kč bez DPH, tzn. že cena díla činí nově 5 235 377,28 Kč bez
DPH. Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

i

i

Článek č. 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 3 vyhotovení.

Kontroloval: Ing. Zi

podpis:

eněk ák

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Hlubokých Mašůvkách dne ^ ^. 07, 2QU l Ve Znojmě dne 12 ^ ^
Za objednatele:

o
HI.UBOK/, MASŮVKY
PSČ: 671 /% 1C: 00282770

Obec Hluboké Mašůvky
Leona Kučerová

starostka

Za zhotovitele:

^COLAS CZ,a.s.
Rubeška 215/1,190 00 Praha 9
DIČ.-CZ2617700S (43)
Tel.: 420 286 003 511
www.colas.cz

COLAS CZ, a.s.
Ing. Pavel Armutidis
manažer regionu Jižní Morava

2/2



•^

COLAS CZ, a.s.

Měna: Kč
Pór. Kód Popis

CENOVÁ NABÍDKA

Množství M.j. Cena/m.j.

Soubor staveb: 241130676 - Oprava místní komunikace - Hluboké Mašůvky, U Křížku 1,2 (Za Školou)

Stavba: 241130676 A- Oprava místní komunikace - Hluboké Maěůvky, U Křížku 1,2 (Za Školou)

Objekt: DOD - Dodatek č. 1

Etapa: 1 -1 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE - l. ETAPA- U KŘÍŽKU 1

1-1 -1 -1-ZEMNÍ PRÁCE

13,000000 M3

13,000000 M3

1,500000 M3

3,000000 M3

001 122301102

002 122301109

004 129001101

005 162751137

Odkopávky a prokopávky nezapažené
v hornině tř. 4 objem do 1000 m3
Příplatek za lepivost u odkopávek
nezapažených v hornině tř. 4
Příplatek za ztížení odkopávky nebo
prokopávky v blízkosti inženýrských sítí

006 162751139

007 171251201

008 171201221

011 181951112

Vodorovné přemístění do 10000
m výkopku/sypaniny z horniny třídy
téžitelnosti II, skupiny 4 a 5

Příplatek k vodorovnému přemístění výk~ 30,000000 M3
opku/sypaniny z horniny třídy
těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m
přes 10000 m

Uložení sypaniny na skládky nebo 3,000000 M3
meziskládky
Poplatek za uložení na skládce 6,000000 t
(skládkovné) zeminy a kamení kód
odpadu 17 05 04

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 21,000000 M2
l, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Souéet za 1.1.1.1. ZEMNI PRÁCE

2-2-2-2- ZÁKLADY

001 213141112

002 69311068

003 457532111

Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině
nebo ve sklonu do 1:5 šdo 6m

geotextilie netkaná separační, ochranná,,
filtrační, drenážní PP 300g/m2
Filtraéni vrstvy z hrubého drceného
kameniva se zhutněním frakce od 4 až
8 do 22 až 32 mm

-1 362,000000 M2

-1 566,300000 M2

-6,000000 M3

Součet za 2.2-2-2- ZÁKLADY

4-4-4-4-VODOROVNÉ KONSTRUKCE

001 460520131 Osazení -8,000000 M
tvárnic kabelových betonových do rýhy
s obsypem bez výkopových prací
2-otvorových

002 59213011 žlab kabelový betonový k ochraně -8,000000 M
zemního drátovodného vedení
100x23x19cm

003 59213345 poklop kabelového žlabu betonový -16,000000 KUS
50x23x4cm

004 460520165 Montáž trubek ochranných plastových 4,000000 M
tuhých D do 133 mm uložených do rýhy

005 34571356 trubka elektroinstalační ohebná 4,000000 M
dvouplášťová korugovaná (chránička)
D 100/120mm, HDPE+LDPE

Součet za 4-4 - 4-4-VODOROVNÉ KONSTRUKCE

5-5 - 5-5 • KOMUNIKACE

002 564861011 Podklad ze ětěrkodrtě ŠD plochy do 100 21,000000 M2
m2 ti 200 mm

003 564851111 Podklad ze ětěrkodrtě ŠD plochy přes 26,000000 M2
100 m2 ti 150 mm

137,00

13,00

281,00

184,00

1,00

18,00

1,00

35,00

1,00

1,00

1 599,00

216,00

289,00

62,00

202,00

138,00

308,00

230,00

Stránka 1 / 5
03.07.2024

Cena celk.

1 781,00

169,00

421,50

552,00

30,00

54,00

6,00

735,00

3 748,50

-1 362,00

-1 566,30

-9 594,00

-12522,30

-1 728,00

-2312,00

-992,00

808,00

552,00

-3 672,00

6 468,00

5 980,00

SP 6U';



COLAS CZ, a.s.

Měna: Ke
Pór. Kód Popis

CENOVÁ NABÍDKA

Množství M.j. Cena/m.j.

Stránka 2 / 5
03.07.2024

Cena celk.

004 596212212

005
006

592452655
59245264

NP 592452650

Kladeni zámkové dlažby pozemních 26,000000 M2
komunikací ti 80 mm skupiny A pí do 300
m2

Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x1 0x8 26,780000 M2
Dlažba BEST KLASIKO červená pro -226,600000 M2
nevidomé 20x10x8

Dlažba BEST KLASIKO přírodní pro 226,600000 M2
nevidomé 20x10x8

Součet za

002

003

004

005
013

NP

5-5-5-5- KOMUNIKACE

8-8-8-8-TRUBNÍ VEDENI

831263195 Příplatek za zřízení kanalizační přípojky
DN 100 až 300

871315231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC
jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160

877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém
KG nebo z polypropylenu-systém KG
2000 JednooséDN 160

28611360 koleno kanalizace PVC KG 160x30°
899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo

vpustí do 200 mm zvýšením poklopu
899431111 ROO Výšková úprava do 20 cm, zvýšení

krytu šoupěte

-1,000000 KS

-2,000000 M

-2,000000 KS

-2,000000 KUS
3,000000 KS

16,000000 KS

Součet za 8-8-8-8-TRUBNÍ VEDENÍ

9-9-9-9- OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE
001 916131213

005
008

59217031
919121213

009 935113212

010 935114151

011

012

899211112

59224481

Osazení silničního obrubníku
betonového stojatého s boční operou z
betonu, do lože z betonu prostého
silniční obrubník 1000x150x250
Těsnění spár zálivkou za studena pro
komůrky s 10 mm hl25 mm bez
těsnicího profilu
Osazení odvodňovacího betonového
žlabu s krycím roštem šířky přes 200
mm

BGZ-S pro vysoká zatížení V NW 500,
D. 0, s pozinkovanou hranou, bez
spádu

Osazeni' mříží s rámem hmotnosti nad
50 do 100 kg
Rošt litinový NW500, 500/547/25,
SW 15/248, D400kN

-9,000000 M

-9,000000 KS
-9,500000 M

-5,500000 M

-5,500000 M

-11,000000 KUS

-11,000000 KUS

Součet za i-9- 9 -9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

Celkem Etapa: 1 -1 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE -1. ETAPA-U KŘÍŽKU 1

Etapa: 2 - 2 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE - l. ETAPA- U KŘÍŽKU 2

1-1-1-1-ZEMNI PRÁCE

001 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené -11,000000 M3
v hornině tř. 4 objem do 1000 m3

002 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek -11,000000 M3
nezapažených v hornině tř. 4

003 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo -1,375000 M3
prokopávky v blízkosti inženýrských sítí

004 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 -11,000000 M3
m výkopku/sypaniny z horniny třídy
těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

005 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístění výk~ -110,000000 M3
opku/sypaniny z horniny třídy
téžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m
přes 10000 m

527,00

541,00
669,00

656,00

763,00

842,00

338,00

152,00
2 986,00

1 515,00

484,00

189,00
132,00

1,00

1,00

1,00

1,00

137,00

13,00

281,00

184,00

1,00

13702,00

14487,98
-151 595,40

148649,60

37692,18

-763,00

-1 684,00

-676,00

-304,00
8 958,00

24 240,00

29771,00

-4 356,00

-1 701,00
-1 254,00

-5,50

-5,50

-11,00

-11,00

-7 344,00

47 673,38

-1 507,00

-143,00

-386,37

-2 024,00

-110,00

SP.001 ,2/5



--i

COLAS CZ, a.s.

Měna: Kč
Pór. Kód Popis

CENOVÁ NABÍDKA

Množství M.j.

006 171251201

007 171201221

008 181951112

Uložení sypaniny na skládky nebo
meziskládky
Poplatek za uložení na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení kód
odpadu 170504

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti
l, skupiny 1 až 3 se zhutněním

-11,000000 M3

-22,000000 t

-17,000000 M2

Souéet za 1-1 -1 -1 - ZEMNÍ PRÁCE

2-2-2-2-ZÁKLADY

001 213141112

002 69311068

Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině
nebo ve sklonu do 1:5 šdo 6m

geotextilie netkaná separaéní, ochranná,,
filtrační, drenážní PP 300g/m2

-906,000000 M2

-1 041,900000 M2

Součet za 2-2-2.2. ZÁKLADY

5-5 - 5-5 - KOMUNIKACE

002 564861011

003 564851111

004 596212212

005 592452655
006 59245264

NP 592452650

Podklad ze ětěrkodrtě ŠD plochy do 100 -17,000000 M2
m2 ti 200 mm

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes -52,000000 M2
100 m2 ti 150 mm

Kladení zámkové dlažby pozemních -52,000000 M2
komunikací ti 80 mm skupiny A pí do 300
m2

Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x1 0x8 -53,560000 M2
Dlažba BEST KLASIKO červená pro -162,740000 M2
nevidomé 20x10x8
Dlažba BEST KLASIKO přírodní pro 162,740000 M2
nevidomé 20x10x8

001

Souéet za 5-5.5-5- KOMUNIKACE

9-9 -9 -9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

916131213 Osazení silničního obrubníku
betonového stojatého s boční operou z
betonu, do lože z betonu prostého

005 59217031 silniční obrubník 1000x150x250
008 91912121 3 Těsnění spár zálivkou za studena pro

komůrky ě 10 mm hi 25 mm bez
těsnicího profilu

59218562 Krajník silniční CBS - K výška 80 x 500
x 250 mm přírodní

899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo
vpusti do 200 mm zvýšen ím poklopu

NP 899431111 ROO Výšková úprava do 20 cm, zvýšení
krytu šoupěte

917932111 Osazení betonové prefa přídlažby do
ložezC12/15

NP

NP

NP

50,000000 M

50,000000 KS
-19,500000 M

182,000000 KS

5,000000 KS

6,000000 KS

91,000000 KS

Součet za 9.9.9-9- OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

Cena/m.j.
18,00

1,00

35,00

1,00

1,00

308,00

230,00

527,00

541,00
669,00

656,00

484,00

189,00
132,00

92,70

2 986,00

1 515,00

433,00

Stránka 3 / 5
03.07.2024

Cena celk.

-198,00

-22,00

-595,00

.4 985,37

-906,00

-1 041,90

-1 947,90

-5 236,00

-11 960,00

-27 404,00

-28 975,96
-108873,06

106757,44

-75691,58

24 200,00

9 450,00
-2 574,00

16871,40

14930,00

9 090,00

39 403,00

111 370,40

Celkem Etapa: 2-2- MÍSTNÍ KOMUNIKACE -1. ETAPA.U KŘÍŽKU 2 28 745,55

Etapa: 3 - 3 - Prodloužení kanalizace - Oprava místní komunikace - Hluboké Mašůvky, U Křížku 1,2 (Za Školou)
001 831350012RAO Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm 5,000000 M 2 785,00
002 894412313RAO Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno 1 ,000000 KUS 30 020,00

přímé V max. 60
003 831350019RAC Kanalizace z trub PVC hrdlových D 250 mm 36,000000 M 521 0,00
004 895941311 Zřízení vpustí kanalizační z betonových 1,000000 KS 6481,00

dílců typ UVB-50
005 59223823 vpusť uliční dno betonové 626x495x50mm 1,000000 KS 1459,00
006 59223824 vpust uliční skruž betonová 1,000000 KS 1 421,00

590x500x50mm s výtokem (bez vložky)
007 59223825 vpusť uliční skruž betonová 290x500x50mm 1,000000 KS 680,00

13925,00
30 020,00

187560,00
6 481,00

1 459,00
1 421,00

680,00

SP 001 , 3 's



COLAS CZ, a.s.

Měna: Ke
Pór. Kód

CENOVÁ NABÍDKA

Popis JVInozstviMj^ Cena/m.j.
008 59223864

009 899204112

010 59223876

prstenec pro uliCnf vpusť vyrovnávací
betonový 390x60x130mm
Osazení mříží litinových včetně rámů a
košů na bahno pro třídu zatížení D400,
E600

1,000000 KS

1,000000 KS

mříž vtoková litinová plochá 500x500mm 1,000000 KS
Součet za Etapa: 3 - 3 - Prodloužení kanalizace^OpravaTnTstní

komunikace . Hluboké Mašůvky, U Křížku 1,2 (Za Školou)

454,00

1 539,00

4 056,00

Etapa: 4 - 4 - Hluboké Mašůvky, cesta ke škole
1-1.1-1-ZEMNÍ PRÁCE

001 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené 22,400000 M3
v hornině tř. 4 objem do 1000 m3

002 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek 22,400000 M3
nezapažených v hornině tř. 4

004 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo 2,800000 M3
prokopávky v blízkosti inženýrských sítí

005 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 22,400000 M3
m výkopku/sypaniny z horniny třídy
těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

006 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístěni výk~ 224,000000 M3
opku/sypaniny z horniny třídy
těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m
přes 10000 m

007 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo 22,400000 M3
meziskládky

008 171201221 Poplatek za uložení na skládce 44,8000001
(skládkovné) zeminy a kamení kód
odpadu 17 05 04

011 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 70,000000 M2
l, skupiny 1 až 3 se zhutněním
ŠouceTza1-1 -1 -1 . ZÉMNTPRAČĚ"

5-5- 5 -5 - KOMUNIKACE
564861011002

004 596212212

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 70,000000 M2
m2 ti 200 mm

Kladení zámkové dlažby pozemních 70,000000 M2
komunikací ti 80 mm skupiny A pí do 300
m2

Součet za 5-5 -5 -5 - KOMUNIKACE

8-8-8-8-TRUBNÍ VEDENÍ
013 899331111

014 55242126

Výšková úprava uličního vstupu nebo
vpustí do 200 mm zvýšením poklopu
Poklop litinový AKS ESS 600, B125,
vnitřní rozměr 500 x 500 mm

2,000000 KS

1,000000 KUS

Součet za 8-8-8 -T^TRUBNl VEDENÍ
9-9- 9 -9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

001 916131213

014 998225111

Osazeni silničního obrubníku
betonového stojatého s boční operou z
betonu, do lože z betonu prostého
Přesun hmot pro komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo
živičným

37,000000 M

49,280000 t

SouCet za 9^T9--9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE Á-PRACĚ-
Celkem Etapa: 4 - 4 - Hluboké Maéůvky, cesta ke škole

Etapa: 5- 5 - VCP PVC šachty

137,00

13,00

281,00

184,00

1,00

18,00

1,00

35,00

308,00

527,00

2 986,00

5 665,00

484,00

33,00

Stránka 4 / 5
03.07.2024

Cena celk.
454,00

1 539,00

4 056,00
247 595,00

3 068,80

291,20

786,80

4121,60

224,00

403,20

44,80

2 450,00

11 390,40

21 560,00

36 890,00

58 450,00

5 972,00

5 665,00

11 637,00

17908,00

1 626,24

19534,24

001 141244784ROO Zemní práce pro vykopání šachty 2,000000 KPL 2 850,00

101011,64

5 700,00

SP ,001 , 4 ' ;.•



COLAS CZ, a.s.

Měna: Kč
Pór. Kód

CENOVÁ NABÍDKA

Popis Množství M.j. Cena/m.j.

002 894431421 RAD Dodávka a montáž plastové šachty D
600 mm, dl.šach.roury do 2,00 m, přímá
na potrubí DN 300

003 894431421 RAO Dodávka a montáž plastové šachty D
600 mm, dl.šach.roury do 2,00 m, přímá
na potrubí DN 200

1,000000 KUS

1,000000 KUS

22 260,00

21 760,00

Součet za Etapa: 5 - 5 -VCP PVC ěachty

Stránka 5 / 5
03.07.2024

Cena celk.

22 260,00

21 760,00

^^'^

49 720,00

CELKEM Objekt: DOD - Dodatek é. 1 ^474745757

i

SP, 001 ,5; 5


